2

[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2022 года                      г. Нефтекумск                                                № 32

Об избрании главы Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ставропольского края от 2 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2022 года № 23 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нефтекумского городского округа Ставропольского края», а также протоколом  заседания комиссии по отбору кандидатур на должность главы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2022 года № 2,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Избрать Сокуренко Дмитрия Николаевича главой Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу 18 декабря 2022 года.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                              Д.А. Слюсарев
image1.jpeg